
 

 

UCHWAŁA NR XV/83/16 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pęcławiu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.), Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/82/04 z dnia 10 listopada 2004 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Pęcławiu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pęcławiu jest jednostką 

organizacyjną Gminy Pęcław i realizuje zadania wynikające z: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), 

2) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 z późn. 

zm.), 

3) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.), 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), 

5) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.), 

6) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), 

7) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.), 

8) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 966 z późn. zm.), 

9) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 215 r. poz. 114 z późn. zm.), 

10) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

169), 

11) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390), 

12) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 332 z późn. zm.), 

13) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

162), 

14) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863), 

15) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2016 r.

Poz. 1760



16) innych aktów prawnych, niezbędnych do funkcjonowania jednostki i realizacji zadań, 

17) niniejszego statutu.” 

2. W § 3 po ust. 6 dodaje się ust. 7, 8, 9, 10, 11 w brzmieniu: 

„7.  tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy  

w rodzinie, 

8. prowadzenie pracy z rodziną, poprzez realizację zadań własnych gminy w zakresie wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej, 

9. prowadzenie postępowań, wydawanie decyzji administracyjnych i zaświadczeń w sprawach  

o ustalenie zasiłków dla opiekunów, 

10. przyjmowanie wniosków i wydawanie Karty Dużej Rodziny, 

11. prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach o ustalenie prawa  

do świadczenia wychowawczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Gminy: 

D. Jewniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1760


		2016-04-04T13:25:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




